
   ________________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar.ru__________ 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Буревестниковского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

 

от «26»  июня 2017 г.                                                                                      № 34-57 

 

«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 

Буревестниковском сельском поселении», утвержденного решением  Совета 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан  

от 27 мая 2009 года № 33-120» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2017 года № 90-ФЗ                  

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 апреля 2017 года 

№ 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в целях совершенствования государственной политики в области 

противодействия коррупции»,  Совет  Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,  

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в 

Буревестниковском сельском поселении: 

- пункт 3 статьи 4.5.2 изложить в следующей редакции: 

3) Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных 

лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении 

некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении 

политической партией; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной 

общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного 

кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских 

кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на 

безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими 

организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного 

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 

управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) в порядке, 

установленном муниципальным правовым актом), кроме случаев, 

предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении 

организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской 

Федерации от имени органа местного самоуправления; 

- статью 6.2.4 изложить в следующей редакции: 

                          
СОВЕТ   

БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         
   423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29 

      

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ  
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29 

  
 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


